UNIVERSITETI FAN S. NOLI KORGE
FAKULTETI | EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE
LISTA E KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR NE PROGRAMIN E STUDIMIT
BACHELOR NE HISTORI GJEOGRAFI
PER VITIN AKADEMIK 2020 - 2021

Nr ID MATURANTI FITON ? MESATARJA_KRITER PIKET

1 205449600014 FITON 9,29 9,29
2 202921600010 FITON 8,42 8,42
3 202922400231 FITON 8,22 8,22
4 203123700186 FITON 7,54 7,54
5 203123800046 FITON 7,53 7,53

Pér vitin akademik: 2020 - 2021 Pergjegjesi i Departamentit
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